
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26

ПРИКАЗ
от «27» августа 2024 г. № 135/3

Об утверждении Единого графика оценочных процедур 
для обучающихся МБОУ ООШ № 26 в 2024-2025 учебном году

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от 
06.08.2021 № С К - 228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для 
системы общего образования по основным подходам к формированию 
графика проведения оценочных процедур в образовательных организациях, в 
целях оптимизации количества проводимых оценочных процедур, снижения 
нагрузки на обучающихся, проведения мониторинга уровня достижения 
обучающимися планируемых предметных и метапредметных результатов, 
уровня функциональной грамотности и освоения основных образовательных 
программ, руководствуясь Уставом МБОУ ООШ № 26,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Единый график оценочных процедур для 
обучающихся МБОУ ООШ № 26 в 2024-2025 учебном году 
согласно приложению.

2. Классным руководителям 1-9 классов довести настоящий 
приказ до обучающихся и их родителей (законных 
представителей) о проведении оценочных процедур в 2024- 
2025 учебном году в срок до 01.10.2024 г. включительно.

3. Кирпиковой Г.Г., ответственному за администрирование 
официального сайта МБОУ ООШ №26, разместить график 
оценочных процедур на сайте образовательной организации.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора'  ̂А

_ о <•>С приказом ознакомлена).

А.А. Лонганюк
\ Г

' ‘ и / / Г.Г. Кирпикова.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-28T10:42:00+0500




